

Ref. No. SH/13/2023
29th March, 2023

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400051

BSE Limited.
Market-Operation Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg., P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai 400023

Sub: Newspaper publications :- Notice to Shareholders regarding Transfer of Equity Shares to Demat Account of The Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copies of the publication of the Notice to Shareholders regarding Transfer of Equity Shares to Demat Account of The Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority, published in the following newspapers:

1. The Free Press Journal (English).
2. Navshakti (Marathi).

The intimation is also uploaded on the Company website viz. www.supreme.co.in

Please take the same on your records.

Thanking You

Yours Faithfully
For The Supreme Industries Ltd .

RAJENDRAKUMAR
JUGALKISHORE
SABOO

(R.J. Saboo)
VP (Corporate Affairs) &
Company Secretary

Digitally signed by RAJENDRAKUMAR JUGALKISHORE SABOO
DN: cn=RAJENDRAKUMAR JUGALKISHORE SABOO,
ou=Supreme Industries Limited, o=Supreme Industries Limited,
c=IN, email=rajendrakumar.jugalkishore@saboo.com

Encl: As above





THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED

Registered office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021.

Tel. No.: 91-22-62570000/022-62570025

Website : www.supreme.co.in , email: investor@supreme.co.in

CIN: L35920MH1942PLC003554

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO DEMAT ACCOUNT OF THE INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of section 124(6) of the Companies, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 which come into effect from 7th September 2016 and amended from time to time, the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account in respect of which dividends has not been paid or claimed for consecutive seven years or more.

In compliance with the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the account of IEPF Authority relating to financial year 2013-2014 and 2014-2015.

Company has uploaded full details of such shareholders and share due for transfer to IEPF Account on its website at www.supreme.co.in under Investor Desk.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF including benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by Rules.

The shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer to the Demat account of IEPF Authority and upon such issue of duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as prescribed under the said Rules. Further the shareholders holding shares in Demat form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company shall transfer the shares after following procedure prescribed in Rules.

In case the Company not receive any communication from the concerned shareholders by 10/06/2023, the Company shall, with view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to IEPF account.

For further clarification on the above matter, the concerned shareholder may contact the Company or its RTA at :

THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai – 400021 Tel. No.: 91-22-62570000 / 022-62570025 Website : www.supreme.co.in Email : investor@supreme.co.in	M/S. BIGSHARE SERVICES PVT. LTD. Office No S6-2, 6 th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai= 400093, Board No : 022 – 62638200, Fax No : 022 – 62638299 Email : investor@bigshareonline.com Website : www.bigshareonline.com
--	--

For The Supreme Industries Limited

Sd/-

(R. J. Saboo)

Place : Mumbai

Dated : 27.03.2023

VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

नव शक्ति | मुंबई, मंगळवार, २८ मार्च २०२३

Supreme
People who know plastics best

दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ६१२, रहेजा चेंबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१

फोन क्र. : ९१-२२-६२५७०००० / ०२२-६२५७००२५

वेबसाईट : www.supreme.co.in, ईमेल : investor@supreme.co.in

सीआयएन : एल३५९२०एमएच१९४२पीएलसी००३५५४

भागधारकांना सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अॅथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतर

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४(६) आणि वेळोवेळी सुधारित आणि ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी झालेल्या अशा इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अॅण्ड रिफंड) रूल्स २०१६ च्या तरतुदीच्या अनुपालनात कंपनीला सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक करिता दावा किंवा रोख न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भात इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) खात्याच्या नावे असे सर्व समभाग हस्तांतर करणे अनिवार्य आहे.

सदर रूल्सच्या अनुपालनात कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१३-२०१४ आणि २०१४-२०१५ शी संबंधित आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या खात्यामध्ये ज्यांचे समभाग हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या संबंधित भागधारकांना वैयक्तीक पत्रव्यवहार केला आहे.

कंपनीने इन्व्हेस्टर डेक्स अंतर्गत तिची वेबसाईट www.supreme.co.in वर आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी नियत समभाग आणि अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशिल अपलोड केला आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, अशा समभागांवरील उपार्जित लाभांसह आयईपीएफ कडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश आणि समभाग दोन्हीचा रूल्सद्वारे विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडून परत मिळविण्यासाठी दावा करता येईल.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण केलेले आणि ज्यांचे समभाग हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या भागधारकांनी नोंद घ्यावी की कंपनी आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ भाग प्रमाणपत्राच्या ऐवजी प्रतिलिपी भाग प्रमाणपत्र जारी करेल आणि प्रतिलिपी भाग प्रमाणपत्र जारी केल्यावर मूळ भाग प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहे ते आपोआप रद्द होईल आणि वाटाघाटी योग्य राहणार नाही. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, तिच्या वेबसाईटवर कंपनीने अपलोड केलेला तपशिल हा सदर रूल्स अंतर्गत विहितनुसार आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे समभाग हस्तांतर करण्यासाठी कंपनीद्वारे प्रतिलिपी भाग प्रमाणपत्राच्या संदर्भातील संदर्भ आणि पुरेसी सूचना मानण्यात यावी. पुढे डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण केलेले आणि ज्यांचे समभाग हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी रूल्समधील विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून समभाग हस्तांतर करेल.

कंपनीला १०/०६/२०२३ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी रूल्समध्ये नमूद अनुपालन करून आयईपीएफ खात्यामध्ये समभाग हस्तांतर करेल.

वरील बाबतीत पुढील स्पष्टिकरणाकरिता संबंधित भागधारक खालील ठिकाणी कंपनी किंवा तिच्या आरटीएना संपर्क करू शकतात.

दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

६१२, रहेजा चेंबर्स, नरिमन पॉईंट,

मुंबई - ४०००२१

फोन क्र.: ९१-२२-६२५७०००० / ०२२-६२५७००२५

वेबसाईट: www.supreme.co.in

ईमेल: investor@supreme.co.in

मे. बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि.

कार्यालय क्र. एस६-२, ६वा मजला, पिनेकल बिझनेस

पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली गुंफा रोड, अंधेरी

(पूर्व), मुंबई-४०००९३.,

बोर्ड क्र.: ०२२-६२६३८२००,

फॅक्स क्र.: ०२२-६२६३८२९९

ईमेल: investor@bigshareonline.com

वेबसाईट: www.bigshareonline.com

दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

(आर. जे. साबू)

दिनांक: २७.०३.२०२३

व्हीपी (कॉर्पोरेट अफेअर्स) आणि कंपनी सचिव